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       E-posta 

 

Sayın Üyemiz, 
 
 
Varşova Ticaret Müşavirliğinden alınan elektronik postada, Müşavirliklerince yapılan firma 
ziyaretleri çerçevesinde aşağıda detayları ve talepleri bulunan firmanın ülkemizdeki birçok firmanın 
iş geliştirebileceği bir grup olduğu belirtilmektedir. 
 
Söz konusu firmaya dair bilgiler, firmanın talebiyle ilgilenen ihracatçı firmalarımız için ekte 
iletilmektedir.  
 
Bilgilerini rica ederim. 

 
 
 
 
Mehmet Ali ERKAN 
Genel Sekreter 
 

 

 

 

 

Ek: Atlas World Trade Holding Firma Bilgisi  
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ATLAS WORD TRADE HOLDİNG 

 
Polonya’da 25-30 yıldır kendisine bağlı farklı alanlarda şirketleri olan orta ve yüksek miktarlarda 
ticaret ve ekonomik faaliyetler göstermekte olan ve Atlas World Trade Holding Grubu ülkemiz ile 
ilişkilerini aşağıda belirtilen alanlarda genişletmek istemektedirler. 
  
1- Çöp Atıklarından Enerji Elde Etme Yatırımı- (Diğer Alternatif Enerji Tesisleri de Dahil)  
Firmanın gerek uzun yıllardır emlak ve arsa geliştirme işinde iştigal etmesi gerek yerel belediyelerle 
olan ilişkileri nedeniyle AB üyesi ülke olan Polonya’nın AB politikaları gereği hava kirliliğini 
azaltacak ve çevre dostu teknolojilere geçme takvimi çerçevesinde yerel idarelere ve genel elektrik 
sistemine enerji verecek atık imha yoluyla enerji elde tesisleri kurmak istemektedirler. Bu konuda 
Türk firmaları ile işbirliği yapmak, ancak öncelikli olarak bu yatırım için tesis tecrübesi ve 
finansmana sahip olan firmalar ile görüşmek istemektedirler. 
  
2- Medikal Ürünler (Öncelikle Nitril Eldiven) 
Firma grubun içinde bulunan ticaret firması ile Nitril Eldiven ithal etmek istemektedir. Gerek ex-
work veya fob) gerek cif çalışma metodları ile çalışabileceklerini ve her hafta adet 1-2 40’lık 
konteyner alma talepleri bulunmaktadır. Ayrıca, eğer firmalar Polonya’ya nitril eldivenleri kendileri 
getirecek ise doğrudan Polonya’daki depolarından da alabilirler. 
  
3- Gıda Ürünleri 
Grubun Ticaret şirketi Polonya’da bulunan ulusal ve yerel marketlere halihazırda mal 
vermektedirler. Uygun fiyat ve ürünün teknik özelliklerin yanısıra, bu tür marketlere çalıştıkları için 
en önem verdikleri husus düzenli ve hacimli tedariktir. Bu ölçekte firmalarla çalışmak 
istemektedirler. 
Balık : Dondurulmuş veya taze balık ithal etmek istemektedirler. Bunun yanısıra, Polonya pazarına 
sokmak için balık köftesi de talep edilmektedir. 
Sebze-Meyve: Organik sebze ve meyve ithalatı 
Dondurulmuş Sebze-Meyve 
Yenilikçi ve özellikli her türlü gıda ürününe de ilgi göstermektedirler. 
  
 Enerji ve Yatırımlar İçin 
Robert POZMAN, Başkan  
ATLAS WORLD TRADE GROUP 
Ul. Lwowska 17/3 00-660 Warszawa 
Web-site: www.atlas.net.pl   E-mail: r.poczman@atlas.net.pl 
T: +48 22 622 33 07  M: +48 602 600 532 
  
Dış Ticaret İçin 
Hubert Tomaszewski, Ticari Direktör 
ATLAS WORLD TRADE GROUP Sp.  
Ul. Lwowska 17/3 00-660 Warszawa 
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